
Zarządzenie nr 5/2021 
Dyrektora Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku 

z dnia 24 lutego 2021 r.  
 

w sprawie: powołania szkolnych komisji rekrutacyjno-kwalifikacyjnych 
 

Działając na podstawie: Rozporządzenia MEN z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, 
placówek i centrów na podstawie art. 162 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287,1680 i 1681) i art. 95 ust. 11 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r.                       
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. poz. 2245 i 2432 oraz z 2019 r. poz. 534 i 1287) 
  

                                                       zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Szkolną Komisję Rekrutacyjno-Kwalifikacyjną w następującym składzie: 
 

1)  Bogdan Zaparty            przewodniczący 
2)  Agnieszka Wdowiak           z-ca przewodniczącego 
3)  Rafał Popławski                      członek komisji 
4)  Joanna Wójcik            członek komisji 
5)  Katarzyna Kowalska           członek komisji 
6)  Magdalena Szklanny              członek komisji 
7)  Katarzyna Musiolik           członek komisji 
8)  Magdalena Machnik               członek komisji 
9)  Elżbieta Rafińska                    członek komisji 
10) Gabriela Gurgul               członek komisji 
11) Joanna Gebauer           członek komisji 
12) Anna Gruszka                        członek komisji 
13) Celina Kaczmarczyk              członek komisji 
14) Hanna Machulik                     członek komisji 
15) Marcin Piskorz                       członek komisji 
16) Monika Poźniak                      członek komisji 
17) Mirosława Jursza                   członek komisji 
18) Sylwia Szulik                          członek komisji 
19) Rafał Chwastek                      członek komisji 
20) Marianna Pruszowska            członek komisji 
21) Magdalena Zając                   członek komisji 
22) Katarzyna Herok                    członek komisji 
23) Łukasz Drewnowski               członek komisji 
 

§ 2 
Zadaniem powołanej komisji jest udział w rekrutacji w wyznaczonych terminach wg 
harmonogramu. 
 

§ 3 
Nadzór nad zarządzeniem powierzam zastępcy dyrektora – Grażynie Budziarskiej. 
 

 
   Dyrektor szkoły  

                                                                                 (-) dr Katarzyna Wróbel  
 


